
Classe di
laurea

Codice
ISCED

Voto
Numero

voto
Percentuale
singolo voto

Percentuale
cumulativa

ECTS

30L 627 10 10 A
30 1053 16 26 A
29 222 3 30 B
28 1010 16 45 B
27 939 15 60 C
26 737 11 71 C
25 521 8 79 D
24 441 7 86 D
23 232 4 90 D
22 175 3 93 D
21 107 2 94 E
20 146 2 96 E
19 78 1 98 E
18 152 2 100 E
30L 480 11 11 A
30 895 21 33 B
29 162 4 36 B
28 636 15 52 C
27 532 13 64 C
26 452 11 75 C
25 282 7 82 D
24 225 5 87 D
23 123 3 90 D
22 113 3 93 D
21 77 2 94 E
20 89 2 96 E
19 39 1 97 E
18 111 3 100 E
30L 1290 11 11 A
30 2308 20 31 B
29 474 4 35 B
28 1718 15 50 B
27 1530 13 63 C
26 1232 11 73 C
25 908 8 81 D
24 753 6 88 D
23 406 3 91 D
22 332 3 94 E
21 188 2 95 E
20 220 2 97 E
19 94 1 98 E
18 214 2 100 E

L1 0288

L5 0223

L10 0232

Dipartimento di Scienze Umanistiche

Tabella di distribuzione statistica dei voti per il periodo 01/11/2021 - 31/10/2024 da
utilizzare per la conversione voti a.a. 2024/2025
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30L 1004 8 8 A
30 1570 12 19 A
29 397 3 22 B
28 1706 13 35 B
27 1736 13 48 C
26 1830 14 62 C
25 1308 10 72 C
24 1310 10 82 D
23 723 5 87 D
22 515 4 91 D
21 340 3 94 E
20 422 3 97 E
19 107 1 98 E
18 301 2 100 E
30L 858 6 6 A
30 1770 13 19 A
29 488 4 23 B
28 1889 14 36 B
27 1919 14 50 C
26 1907 14 64 C
25 1417 10 74 C
24 1306 9 83 D
23 732 5 89 D
22 449 3 92 D
21 322 2 94 E
20 352 3 97 E
19 111 1 98 E
18 324 2 100 E
30L 367 38 38 A
30 208 22 60 C
29 23 2 62 C
28 133 14 76 C
27 83 9 84 D
26 51 5 90 D
25 36 4 93 D
24 35 4 97 E
23 10 1 98 E
22 6 1 99 E
21 1 0 99 E
20 8 1 100 E
19 0 0 100 E
18 3 0 100 E

L11 0231

L20 0321

LM2 0222
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30L 639 18 18 A
30 952 26 44 B
29 194 5 49 C
28 583 16 66 C
27 408 11 77 D
26 277 8 85 D
25 159 4 89 D
24 138 4 93 D
23 83 2 95 E
22 55 2 97 E
21 32 1 97 E
20 36 1 98 E
19 20 1 99 E
18 35 1 100 E
30L 215 25 25 A
30 326 38 63 B
29 35 4 67 C
28 103 12 79 D
27 64 7 86 D
26 53 6 92 D
25 31 4 96 E
24 13 2 97 E
23 10 1 98 E
22 4 0 99 E
21 3 0 99 E
20 6 1 100 E
19 1 0 100 E
18 0 0 100 -
30L 544 17 17 A
30 775 24 40 B
29 188 6 46 C
28 570 17 63 C
27 436 13 76 C
26 308 9 86 D
25 163 5 91 D
24 141 4 95 E
23 53 2 97 E
22 42 1 98 E
21 7 0 98 E
20 25 1 99 E
19 9 0 99 E
18 27 1 100 E

LM14 0232

LM15 0239

LM37 0231
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30L 141 10 10 A
30 401 28 38 A
29 72 5 43 C
28 234 17 60 C
27 167 12 72 C
26 148 10 82 D
25 87 6 88 D
24 63 4 93 D
23 25 2 94 E
22 28 2 96 E
21 11 1 97 E
20 22 2 99 E
19 4 0 99 E
18 14 1 100 E
30L 130 20 20 A
30 170 26 46 B
29 33 5 51 C
28 128 19 70 C
27 92 14 84 D
26 34 5 89 D
25 28 4 93 D
24 22 3 97 E
23 7 1 98 E
22 6 1 99 E
21 2 0 99 E
20 2 0 99 E
19 1 0 99 E
18 4 1 100 E
30L 239 27 27 A
30 272 30 57 B
29 21 2 59 C
28 135 15 74 C
27 111 12 86 D
26 47 5 92 D
25 28 3 95 E
24 13 1 96 E
23 6 1 97 E
22 9 1 98 E
21 9 1 99 E
20 4 0 99 E
19 0 0 99 E
18 6 1 100 E

LM43 0322

LM65 0211

LM38 0231
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30L 238 15 15 A
30 533 33 48 B
29 66 4 52 C
28 296 18 70 C
27 191 12 82 D
26 107 7 89 D
25 63 4 93 D
24 41 3 95 E
23 15 1 96 E
22 10 1 97 E
21 5 0 97 E
20 15 1 98 E
19 7 0 98 E
18 25 2 100 E
30L 320 17 17 A
30 461 24 41 B
29 94 5 46 C
28 323 17 63 C
27 267 14 77 C
26 165 9 86 D
25 106 6 92 D
24 60 3 95 E
23 40 2 97 E
22 15 1 98 E
21 9 0 98 E
20 17 1 99 E
19 6 0 99 E
18 14 1 100 E

LM89 0213

LM78 0223


